ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 08/2023

RICARDO LAURO DA COSTA, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as

ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 08/2023.

Conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Motorista - Socorrista do SAMU

Inscrição Candidato Situação
000059 LUCAS PADILHA DA ROSA DEFERIDO(A)
000081 LUCINEI MULLER DEFERIDO(A)
000164 SIMONE CUNHA GONCALVES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Técnico de Enfermagem do SAMU

Inscrição Candidato Situação
000097 CLAUDEMIR ERDMANN DEFERIDO(A)
000133 CLAUDIOMARA FATIMA SEPP DEFERIDO(A)
000090 DORA VICTORIA AGUIRRE SEVERI DEFERIDO(A)
000185 ELISANDRA CARLA MENDES DEFERIDO(A)
000194 FRANCIELI KERBER DEFERIDO(A)
000041 HEIDI CARLOS DA CRUZ RODRIGUES DEFERIDO(A)
000119 JEANE MELO LUIZ MARTINS DEFERIDO(A)
000036 JULIA VELHO FERREIRA DEFERIDO(A)
000161 KARINY DE SOUZA MOMM DEFERIDO(A)
000006 LEILA GABRIELI DE MATOS DE SOUZA DEFERIDO(A)
000055 LUANA ROSELI CARDOZO DEFERIDO(A)
000073 MARCIA LICHTENFELZ DEFERIDO(A)
000149 MARCOS SILVA DE SOUZA DEFERIDO(A)
000122 MARIA EDUARDA DA SILVA PEDRO DEFERIDO(A)
000160 MARINA SPRICIGO AZEVEDO DEFERIDO(A)
000033 PRISCILA DE FATIMA BROCHIER DEFERIDO(A)
000051 VANESSA RODRIGUES RIBEIRO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 17

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

2

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Motorista - Socorrista do SAMU

Inscrição Candidato Motivo

000082 EDUARDO XAVIER Apenas duas doações no período estipulado.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Técnico de Enfermagem do SAMU

Inscrição Candidato Motivo

000137 JOSIANE TEIXEIRA ALBONICO Nome divergente da inscrição.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Santo Amaro da Imperatriz, 07 de março de 2023.

RICARDO LAURO DA COSTA

Prefeito Municipal